
HORSKÝ HOTEL HOŘEC l Horní Malá Úpa 112 l info@horecmalaupa.cz

Smlouva o přechodném ubytování

Smlouva je sepsána niže uvedeného dne mezi těmito účastníky:
Bunham s r.o.
Hákova 533/14, Praha 1o, iog oo
DIČ: CZo446947o
"dále jen ubytovatel"

Škola: 2. ZŠ Dobříš
Název: 2. ZŠ Dobříš
Ulice: Ško|ní1o35
Město: Dobříš
PSČ:263 01
IČO: 470675'9
"dále jen objednatel"

Smluvni strany sjednávají nás|edujÍcÍ:

1. ubytovatel se zavazuje poskytnout objednateli ubytováni
v terminu: 14.1--19.1..2020

počet noci: 5
poČet osob: 45 dětia 5 dospělých
cena celkem: 13Sooo KČ včetně zákonného DPH. (DPH z toho: 17680,7 KČ)

2. Cena zahrnuje ubytováni, 3x denně stravu, pitný režim a odpo|ednÍsvaČinu.

3. Objednatel se zavazuje poukázat zálohu na pobyt ve výši 5o % celkové částky, a to
bezhotovostně na Účet ubytovatele Č. ÚČtu variabilní symbol: číslo
zálohové faktury. Platbu proveďte do 14 dnů od data vystaveni této smlouvy, dle přiložené
zálohové faktury (viz příloha Č.1). Zbylou Část se objednatel zavazuje uhradit do 14 dnů od
data odjezdu z pobytu ubytovateli, podle skuteČného poČtu obsazených lůžek.

4. Součásti pobytu není žádný druh pojištěni.

5. Změny týkajici se objednané lůžkové kapacity /snÍŽenÍ, zvýšen1/ je třeba hlásit do 3o dnů
před nástupem klienta na ubytováni, jinak nemusí být vzhledem k obsazenosti, klientovi
vyhověno.

6 Není ii v této smlouvě stanoveno jinak, pIati pro tento sďuvni vztah obecně závazné
právni předpisy, zejména pak občanský zákoník.

7. NepotvrdI-li objednatel tuto smlouvu do 15-ti dnů od data vystavení smlouvy vrácením
jednoho podepsaného stejnopisu a neuhradi-li zálohu v požadovaném terminu, považuji

Vobě strany smlouvu za neuzavřenou a rezervace bude zrušena.

8. Ubytovatel se zavazuje, Že na každých 15 děti poskytne jednomu uČiteli ubytování a



HORSKÝ HOTEL HOŘEC l Horní Malá Úpa 112 l info@horecmalaupa.cz

stravováni zdarma. Každý učitel nad počet podléhá na noc stejné ceně jako dítě.

9. Při příjezdu se s touto srdouvou hlaste na recepci.

10. Nástup na pobyt v den přýezdu je možný od 14 hod. Uvolněni pokoje v den odjezdu do 9
hod.

11. Stornopop|atky:
5o % z celkové Částky, pokud objednatel zruŠí rezervaci 60 - 31 dnů před nástupem pobytu.
80 % z celkové Částky, pokud objednatel zruŠí rezervaci 3o - 11 dnů před nástupem pobytu.
1oo % z celkové Částky, pokud objednatel zruŠí rezervaci 10 a méně dnů před nástupem
pobytu, nebo nenastoUpÍvůbec.
V případě onemocnění dítěte (doložené lékařskou zprávou) nebude úČtován storno
poplatek.

12. Smlouva vstupuje v platnost podepsáním této smlouvy oběma účastníky. Objednatel
podepsáním této smlouvy soUh|asjs výše uvedenými stornopoplatky, jejich výší a případnou
úhradou.

V Praze dne19.11.2019

Ubytovatel Objednavatel


